2015道本部組織労働局発418号

２０１５年６月２５日
各　地方本部、単組・総支部執行委員長　様

自治労北海道本部

執行委員長　山　上　　潔

（賃金労働部）

道本部人事評価制度の実施に関する全道交流集会の開催について（その２）
　連日の取り組みに心より敬意を表します。

　さて、６月12日付道本部組織労働局発389号において日程をお知らせしていたところですが、以下のとおり全道交流集会の企画が固まりましたのでお知らせします。各単組からの積極的なご参加をお願いいたします。

記

１．日　時

７月16日（木）13：00（受付開始：12：30）～17：00

２．場　所
　　北海道自治労会館　４階ホール

　　　　札幌市北区北６条西７丁目
３．日　程（予定）

　13：00　　開会・道本部あいさつ

　13：10　　基調講演①

　　　　　　内容「地方自治体における人事評価の在り方（仮）」
　講師　独立行政法人　労働政策研究・研修機構
　　　　　　　　　　　　　　前　浦　穂　高　氏
14：30　　―休憩―

14：40　　基調講演②

自治労本部提起
内容「全国的な人事評価制度の導入動向と課題（仮）」

講師　自治労本部総合労働局　副部長　多田　健太郎氏
15：30　　道内単組の取り組み報告（１単組20分程度）
　　　　　洞爺湖町職

　　　　　滝川市職

　　　　　あと１単組調整中

16：30　　道本部提起・意見交換
　17：00　　終了
４．参加申込み

【別紙】申込書にご記入のうえ、７月10日（金）までにご報告ください。

５．旅　費

　　各単組で負担願います。

６．その他

ご不明な点などございましたら賃金労働部（櫛部・根本）までお問い合わせ下さい。

以　上
【別紙】

報告期限：７月10日（金）
自治労北海道本部（賃金労働部）宛
ＦＡＸ　０１１－７００－２０５３

道本部人事評価制度の実施に関する全道交流集会参加申込書
単組名

報告者名　　　　　　　　　　　　連絡先ＴＥＬ

	お名前
	役職
	備考

	１

	２

	３

	４

	５